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Desmoxan, 1,5 mg, rzucanie palenia, 100 tabletek
 

Cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aflofarm

Substancja
czynna

Cytisinum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek wydawany bez recepty

Desmoxan 1,5 mg - 100 tabletek powlekanych

(Cytisinum)

Opis produktu:
Leczy uzależnienie od nikotyny

Zmniejsza objawy głodu nikotynowego, po zaprzestaniu palenia.

Skład:
substancją czynną jest - cytyzyna

substancje pomocnicze - mannitol, celuloza mikrokrystaliczna, magnezu stearynian, glicerolu dibehenian, hypromeloza.

1 tabletka powlekana zawiera 1,5 mg cytyzyny.

Wskazania:
Lek Desmoxan to tabletki powlekane ułatwiające odzwyczajenie się od palenia tytoniu poprzez zmniejszenie głodu
nikotynowego u osób z zamiarem rzucenia palenia.
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Lek umożliwia stopniowe likwidowanie uzależnienia organizmu od nikotyny, łagodząc objawy odstawienia, aby w konsekwencji
palacz mógł trwale zaprzestać stosowania produktów nikotynowych

Działanie:
Cytyzyna zawarta w preparacie Desmoxan działa podobnie do nikotyny. Ze względu na to podobieństwo, po wchłonięciu do
organizmu, zachowuje się jak "substytut" nikotyny. Łączy się z tymi samymi receptorami, blokując dostęp nikotynie. Dzięki temu
zmniejsza objawy głodu nikotynowego i zależność od nikotyny.

Łagodzi objawy związane z odstawieniem nikotyny.

Dawkowanie:
Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Desmoxan należy przyjmować doustnie, popijając odpowiednią ilością wody zgodnie z poniższym schematem:

od 1. do 3. dnia: 1 tabletka co 2 godziny (6 tabletek dziennie),

od 4. do 12. dnia: 1 tabletka co 2,5 godziny (5 tabletek dziennie),

od 13. do 16. dnia: 1 tabletka co 3 godziny (4 tabletki dziennie),

od 17. do 20. dnia: 1 tabletka co 5 godzin (3 tabletki dziennie),

od 21. do 25. dnia: 1-2 tabletki na dobę (do 2 tabletek dziennie).

Od pierwszego dnia leczenia należy stopniowo zmniejszać liczbę wypalanych papierosów.

Osoba paląca tytoń powinna całkowicie zrezygnować z palenia najpóźniej 5 dnia po rozpoczęciu leczenia.

 Osoba, która zrezygnowała z palenia, w żadnym przypadku nie może pozwolić sobie na zapalenie nawet jednego papierosa.
Od tego zależy trwałość uzyskanego wyniku leczenia.

Jeśli rezultat terapii jest niezadowalający, należy przerwać leczenie. Leczenie można rozpocząć ponownie po upływie 2 do 3
miesięcy

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną (cytyzynę) lub na którykolwiek z pozostałych składników tego leku

w przypadku niestabilnej dławicy piersiowej

w przypadku przebytego niedawno zawału serca lub udaru mózgu

w przypadku klinicznie istotnych zaburzeń rytmu serca

okres ciąży i laktacji

nie zaleca się jego stosowania u pacjentów z zaburzeniami czynności wątroby lub nerek ze względu na brak doświadczenia
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klinicznego z produktem leczniczym Desmoxan u pacjentów w tej grupie

ze względu na ograniczone doświadczenie kliniczne, nie zaleca się stosowania produktu leczniczego Desmoxan u osób w
podeszłym wieku (powyżej 65 lat)

nie zaleca się stosowania produktu leczniczego Desmoxan u osób w wieku poniżej 18 lat. Nie określono dotychczas
bezpieczeństwa stosowania ani skuteczności produktu leczniczego Desmoxan u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Działania niepożądane najczęściej występują na początku leczenia. Większość działań niepożądanych zanika w trakcie leczenia. Są
to:

męczliwość, złe samopoczucie, zmęczenie

łzawienie

zmiana apetytu (głównie zwiększenie), przyrost masy ciała

bóle, zawroty głowy, rozdrażnienie, uczucie ciężkości głowy

zaburzenia snu (bezsenność, senność, dziwne sny, koszmary ospałość)

zmiany nastroju, lęk, trudności w koncentracji

osłabienie popędu płciowego

przyspieszenie lub zwolnienie akcji serca

wzrost ciśnienia tętniczego

duszność, wzmożone odkrztuszanie

suchość w jamie ustnej, nadmierne ślinienie

zaburzenia żołądkowo-jelitowe (bóle brzucha, nudności, wymioty, zaparcia, biegunka, wzdęcia

zgaga

pieczenie języka, zmiany smaku

bóle mięśniowe

wysypka, wzmożona potliwość, zmniejszenie elastyczności skóry

zwiększenie aktywności aminotransferaz (pewien rodzaj enzymów wątrobowych).

W przypadku występowania następujących chorób:

choroba niedokrwienna serca, niewydolność serca, schorzenia naczyń mózgowych, zaburzenia drożności tętnic, nadciśnienie
tętnicze

guz chromochłonny nadnerczy

chorobę wrzodową żołądka i dwunastnicy, chorobę refluksową przełyku
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nadczynność tarczycy

cukrzyca

niektóre postaci schizofrenii

niewydolność nerek i wątroby - jeśli pacjent jest osobą w podeszłym wieku (powyżej 65 lat).

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Desmoxan może wchodzić w interakcje z:

teofiliną

takryną

klozapiną

ropinirolem

jednoczesne stosowanie Desmoxanu z lekami przeciwgruźliczymi (PASA, streptomycyna) zmniejsza działanie pobudzające leku.

W przypadku kobiet stosujących hormonalne środki antykoncepcyjne zaleca się stosowanie dodatkowej metody barierowej (np.
prezerwatywę).

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Ciąża i karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie wolno stosować tego leku w ciąży i w okresie karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:

Nie stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat bez konsultacji z lekarzem

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:

Lek Desmoxan nie ma wpływu na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.
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Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.

Nie przechowywać w lodówce. Nie zamrażać.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny:
Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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